豫标协〔2021〕28 号

关于《农产品检验检测实验室危险废物处置

规范》等四项团体标准的立项通知

各有关单位：

为认真贯彻落实《中华人民共和国标准化法》、《团体标

准管理规定》，进一步促进团体标准工作健康有序发展，根

据《河南省标准化协会团体标准管理办法》，河南省标准化

协会于 2021 年 12 月 10 日组织专家对《农产品检验检测实

验室危险废物处置规范》、《食用农产品抽样技术规范》、《食

用油过氧化值的检测 便携式分光光度法》、《禽蛋中氟苯尼

考快速检测方法》四项团体标准进行立项审查，所申报的团

体标准符合立项条件，现予以批准立项。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日

起 10 个工作日内将意见反馈至河南省标准化协会。同时,欢

河南省标准化协会文件

迎与本标准有关的高校、科研机构、相关企业单位及行业从

业者等单位或个人加入本标准的起草制定工作，有意参与标

准起草制定工作的请与项目牵头单位联系。

特此公告。

联系人：刘启明

电 话：0371-61319552

邮 箱：hnsbzhxh@126.com

河南省标准化协会

2021 年 12 月 14 日